
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
11.05.2012 № 4(4)-11МС  
 
О включении в состав Окружной  
комиссии по вопросам градостроительства,  
землепользования и застройки  
при Правительстве Москвы в Западном  
административном округе города Москвы  
депутата муниципального Собрания  
внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово в городе Москве 

 
 
  В соответствии с ч. 5 ст. 9 Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28 
«Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, заслушав депутатов – 
членов Комиссии по комплексному социально-экономическому развитию 
муниципального образования,  

муниципальное Собрание решило: 
1. Включить в состав Окружной комиссии по вопросам градостроительства, 

землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном 
административном округе города Москвы депутата муниципального Собрания – 
председателя Комиссии по комплексному социально-экономическому развитию 
муниципального образования Шляхова Павла Игоревича. 

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в 
Западном административном округе города Москвы. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову. 
 
 
 Председательствующий      З.И. Шаргатова 

 
 


